
AJUNTAMENT DE MONÒVER
C.I.F. P-0308900-J
Plaça de La Sala, 1

 (96) 696 03 11 • Fax (96) 547 09 55
03640 MONÒVER 

E  D  I  C  T  O

Por  la  Concejalía  de  Personal,  mediante  resolución  número 
0.146/2023 con fecha 27 de enero, se ha acordado aprobar de lista definitiva 
de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso selectivo para la formación 
de una bolsa de trabajo en puestos de Técnico Superior en Integración Social 
de este Ayuntamiento, y que textualmente, dice:

“DECRETO  

De conformidad con lo dispuesto en la Cláusula Sexta de las bases de la 
convocatoria  para  la  creación  de  una  bolsa  de  trabajo  para  posteriores 
nombramientos o contrataciones con carácter de interinidad, con la finalidad de 
proveer  tanto  vacantes  como  sustituciones  transitorias  y  otras  necesidades 
temporales  en  puesto  de  Técnico en  Integración Social  de este  Ayuntamiento, 
mediante  el  sistema  de  oposición  libre,  y  considerando  las  subsanaciones  y 
reclamaciones  presentadas  en  tiempo  y  forma  por  parte  de  los  aspirantes 
excluidos.

En virtud de las facultades que me confiere la Ley 7/85, de 2 de abril, 
Reguladora de las Bases de Régimen Local, en su nueva redacción dada por la 
Ley 11/99, de 21 de abril, y de conformidad con el Decreto número 1154/2019, de 
17  de  junio,  por  el  que  se  resuelve  la  delegación  del  área  de  personal, 
RESUELVO:

1º.- APROBAR la  lista  definitiva  de  aspirantes  admitidos  y  excluidos 
presentados para tomar parte en el proceso selectivo para la formación de una 
bolsa  de  trabajo  en  puestos  de  Técnico  en  Integración  Social  de  este 
Ayuntamiento, y que es la siguiente:

Aspirantes admitidos:

Nombre y apellidos DNI
Francisco Pérez Devesa *****695-K
Laura Infiesto López *****921-E
Marina Cañizares Torregrosa *****037G
Ana María Beltrá Valenzuela *****033-C
Diego José Iborra Guardiola *****968-F
Anaís Rocamora Ortega *****709-M
Candela Roldán Saez *****338N
Inés Salas Aguilar *****752-D
Raquel Miguel Carpio *****128-B
Lucía Limiñana Pastor *****364-X
Josefa Navalón Pradas *****489-A
Nancy Rivera Bennetts *****913-D
Andrea Tribaldo Vidal *****154-C
Esther Aguado Ortega *****306-J

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
LM

PH
G

W
ES

6Q
C

K6
ZF

S7
6J

3S
7T

L 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//m
on

ov
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
4 



AJUNTAMENT DE MONÒVER
C.I.F. P-0308900-J
Plaça de La Sala, 1

 (96) 696 03 11 • Fax (96) 547 09 55
03640 MONÒVER 

Ana Isabel Amorós Marhuenda *****510-C
David Olivares García *****852-E
Lucía Berenguer Barceló *****967-T
Elena Cano Arnedo *****237-D
Moisés Gómez Calpena *****631-N
Noelia Fernández Rodenas *****797-K
Agustín Enriquez Molero *****733-V
Paula Micó Segura *****820-C
Vanessa Berga Aulina *****363-M
Julia Reillo Luque *****449-Q
Angelina Guirao Sánchez *****893-W
Almudena Díaz-Cambronero Pozuelo *****862-W
Ruth López González *****709-V
Pilar Pérez Hernández *****481-X
Laura Valero Estarli *****678-D
Saray Álvarez Forte *****313-L
Ángeles Contreras Moya *****849-M
Jessica Brotons Azorín *****282-Y
Sandra Ruiz García *****379-D
Alicia Rico Carrillo *****608-Q
Jessica Gualda Ramos *****180-W
Alicia Nuñez Fernández *****369-E
Zoe Egeda Pineda *****270-E
Encarnación Almudena García Tafalla *****464-F
Susana Martínez Labrada *****298-N
Irene Boluda Cano *****814-F
Diana Suárez Ostolaza *****820-F
Rebeca María Server Cañadas *****240-P
Veronica De Ves Doñate *****149-W
Lara Benítez Pozuelo *****421-P
Manuela Mirón Torrente *****027-J
Rocío Penades Marco *****321-N
Nuria Cristina Romero del Pozo *****323-T
Iván Sánchez Marchante *****046-N
Eduardo Martínez García *****479-M
Mónica Mondéjar Navarro *****156-L
Maria Coral Jover Aldeguer *****744-D
Ramón Mira Sánchez *****240-J
Gabriel Arce Botella *****525-Z
Rosa Mari Tarí Llorens *****830-C
Mª Teresa Martínez Luis *****290-F
María Lourdes Aparicio Ortega *****552-G
María Julia Cano Soriano *****137-G

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
LM

PH
G

W
ES

6Q
C

K6
ZF

S7
6J

3S
7T

L 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//m
on

ov
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
4 



AJUNTAMENT DE MONÒVER
C.I.F. P-0308900-J
Plaça de La Sala, 1

 (96) 696 03 11 • Fax (96) 547 09 55
03640 MONÒVER 

Elvira Romero Puche *****843Q
María Eugenia Gázquez Navarro *****964S
María García Pérez *****163G
Carlos Martínez Medina *****971L
Gemma Guirado Molina *****119J

Saray Sánchez Domínguez *****812W

Aspirantes excluidos:

Silvana Andrea Espiñeira Vidal *****481J Por  no  haber  manifestado  reunir 
requisitos exigidos 
convocatoria (base 5ª)

Verónica González de la Torre No aporta DNI ni justificante de pago 
de tasas (base 5ª)

María del Carmen Fernández Sanz *****263J Por  no  haber  manifestado  reunir 
requisitos exigidos 
convocatoria (base 5ª)

2º.- DESIGNAR como miembros del Tribunal calificador, de conformidad con 
lo  dispuesto  en  la  Cláusula  Séptima  de  las  Bases  de  la  convocatoria,  a  los 
siguientes señores:

Titulares:

Presidenta: Dña. María Dolores Sánchez Vila, Jefa Accidental del Área de 
Bienestar Social del Ayuntamiento de Monóvar.

Vocales: 
- Dña. Lucía Rico Payá, Trabajadora Social del Ayuntamiento de Monóvar.
-  Dña.  Eva  María  Teresa  Pascual  Valls,  Profesora  Ciclo  Formativo  de 

Integración Social del CIPFP Valle de Elda.
- Dña. Virtudes Pardo Soto, Profesora Ciclo Formativo de Integración Social 

del CIPFP Valle de Elda.

Secretaria:  Dña. Clara Palacios Espadero, Secretaria del  Ayuntamiento de 
Monóvar.

Suplentes:

Presidente: D. Pedro José Pérez Álamo, Trabajador Social del Ayuntamiento 
de Monóvar.

Vocales: 
-  Dña.  Alicia  Antonia  Cerdá Romero,  Técnico de Archivo y  Biblioteca del 

Ayuntamiento de Monóvar.
- Dña. Maria Dolores Pérez Albert, Arquitecta Técnica del Ayuntamiento de 

Monóvar.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
LM

PH
G

W
ES

6Q
C

K6
ZF

S7
6J

3S
7T

L 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//m
on

ov
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
4 



AJUNTAMENT DE MONÒVER
C.I.F. P-0308900-J
Plaça de La Sala, 1

 (96) 696 03 11 • Fax (96) 547 09 55
03640 MONÒVER 

-  D.  Juan  Manuel  Jiménez  Marco,  Intendente  Jefe  Accidental  del 
Ayuntamiento de Monóvar.

Secretario:  D.  Valeriano  Caparrós  Martín,  Oficial  de  la  Policía  Local  del 
Ayuntamiento de Monóvar.

3º.- CONVOCAR a los aspirantes admitidos el día 10 de febrero de 2023, a 
las 16:00 horas, en el Instituto de Educación Secundaria “Enric Valor” de Monóvar 
sito en la calle Emilio Castelar, s/n, de Monóvar, para la realización del primer y 
único  ejercicio  del  proceso  selectivo,  de  carácter  obligatorio  y  eliminatorio, 
consistente en la realización de una prueba de conocimientos con la contestación 
de un cuestionario de 30 preguntas.

4º.-  PUBLICAR la  presente Resolución en el  tablón de anuncios  de este 
Ayuntamiento y en su página web, a efectos de reclamaciones por parte de los 
interesados, de conformidad con lo dispuesto en las Bases de la Convocatoria.

Lo manda y firma la  Sra. Concejala Delegada de Personal de lo que yo la 
Secretaria doy fe.”

Lo que se pone en conocimiento del público en general, a los efectos 
oportunos.

En Monóvar, La Concejala Delegada de Personal, fecha y firma digital.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
LM

PH
G

W
ES

6Q
C

K6
ZF

S7
6J

3S
7T

L 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//m
on

ov
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
4 


	“DECRETO

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Monóvar
	2023-01-27T13:00:34+0100
	Monóvar/Monóver
	MARIA AMPARO MAESTRE DIAZ - 44768410Z (FIRMA)
	Lo acepto




